⁴²⁾ Mit Sponda da Molin, heute „Sponda da Mulegn“, bezeichnet man die Halde südlich von „Las Tscheßas“, oberhalb der Mühle am Errbach.

line de Tinnizona cum omnibus suis heredibus et rebus, territorÿs et non territorÿs rebus, mobilibus et in mobilibus que pertinebant uel pertinere poterant ei a domino Egenono de Caminata⁴³⁾ de Tinnizona et a Johanne et a Nicolao filÿs suis nomine eorum parabola et iussu unius alterius 5 nomine omnium heredum eorum et heredum cuiuscunque eorum pro precio inde recepto libras quindecim metzanorum et infulas tres et libram unam piperis et ouem unam omni exceptione remota non date eÿs infrascriptas res et non numerate eÿs pecunÿa et quas vendiciones dictus dominus Egenus et dicti 10 Johannes et Nicolaus fratres et filÿ sui parabola et iussu unius alterius promiserunt sub ipoteca omnium bonorum suorum dicti hospitali seu ecclesie sancti Petri montis Septimi defendere et gwuronare amodo in antea ab omni homine et persona suis omnibus dampnis et dispendÿs et sine dampno et dispen- 15 dio dicti hospitalis — Actum in Tinnÿtzone m^occ^olxxx^o.⁴⁴⁾ Interfuerunt testes: dominus Ulricus miles de Canofa⁴⁵⁾ et Concius, Jacobus et Hainricus fratres filÿ eius et Hainricus Pedeferrus et dominus Jacobus miles de Pedenali et Ulricus et Egenalus fratres filÿ suÿ et dominus Wilhelmus filius quondam domini Hainrici militis dicti Malcorum et Ortus filius Johannis Decapedretti et Hainricus et Ulricus et Scherus fratres filÿ quondam ser Ulpaldi omnes de Tinnizona.⁴⁶⁾

⁴³⁾ Die Caminada von Savognino gehörten zu den Dienstmannen des Bistums. Wohl deshalb verlieh am 11. August 1394 Bischof Hartmann I. dem Ulrich Pedrutt v. Caminada die „Zschorschischen Lehen von Tinzen“. (Vgl. Cod. dipl. 4, Nr. 187, S. 237; Muoth, Ämterbücher, S. 114.)

⁴⁴⁾ Mohr gibt nach der Kopie von 1675 irrtümlich die Jahreszahl 1271 an.

⁴⁵⁾ Nach den bischöflichen Ämterbüchern gehörten die Ritter von Canova oder Canof zu den Dienstleuten des Bistums und hatten als solche bischöfliche Lehen in Salux, Tinzen und Schwainingen inne. Ein Zweig dieses Geschlechtes saß auf der Canova oder Neuensins genannten Burg im Domleschg, die — 1337 erstmals genannt — zweifelsohne zum Vazischen Eigentum gehörte, was darauf schließen läßt, daß die Canova zu den Ministerialen der Freiherrn v. Vaz gehört haben dürften. (Vgl. Juvault Nur. cur., S. 145; Wartmann, Rät. Urkunden, S. 39; Muoth, Ämterbücher, S. 112 n. 5.)

⁴⁶⁾ Abgedruckt bei Mohr, Cod. dipl. I, Nr. 260, S. 389.

Nouerint tam presentes quam posteri quod omnia et sin- Seite 12
gula superius scripta per decretum atque commune consilium
vicedomini dicte ecclesie seu hospitalis ac singulorum hominum
dicto hospitali jure proprietatis pertinencium nec non pleno
5 scitu et consensu totius communitatis Beuÿ de ueteribus dicti
hospitalis codicibus nec singula colita perderentur in hunc pre-
sentem libellum non adtendo nec minuendo sunt translata.
Cuius quidem translationis testimonium testes ad singula in
presenti libello scripta vocati et rogati: primo Johannes de
10 Marmorea dicti hospitalis vicedominus, Nicolaus Gysel,
Thomas suus filius dictus Pûtsch, dictus Râtzi filius
quondam Arnaldi dictus Bûllin dictus Vogaro.